Município de Corumbá / Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento e empresa SPORTS EMPORIO PAPELARIA E
INFORMÁTICA LTDA-ME, CNPJ 24.596.082/0001-47. Objeto: aquisição de materiais permanentes para premiação por
meio de sorteio aos participantes do "IPTU PREMIADO 2016" (TV LED 58’’ FULL HD). conforme Empenho nº. 321/2016.

VALOR: R$ 5.430,00 (Cinco mil quatrocentos e trinta reais).

Dotação Orçamentária - Lei Federal n° 4.320/64

29.10.04.129.0102- 4.064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município.

33.90.31.00- Premiações Culturais, artísticas, científicas, desportivas e outras.

33.90.31.03 - Outras Premiações

[...]

aquisição de materiais permanentes para premiação por meio de sorteio aos participantes do
"IPTU PREMIADO 2016" (TV LED 40’’ FULL HD). Contrato nº 04/2016-SEMFAZ, oriundo do Processo n° 7.859/2016-
Pregão Presencial nº 042/2016, conforme Empenho nº. 320/2016.

VALOR: R$ 6.840,00 (Seis mil oitocentos e quarenta reais)

Dotação Orçamentária - Lei Federal n° 4.320/64

29.10.04.129.0102-4.064 - Gerenciamento da Administração Tributária do Município.

33.90.31.00- Premiações Culturais, artísticas, científicas, desportivas e outras.

33.90.31.03 - Outras Premiações

[...]

Ajota Engenharia e Construção
Ltda, inscrita no CNPJ sob nº 00.764.466/0001-63

Objeto: REFERENTE CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA EXECUÇÃO DE OBRA/SERVIÇOS

COMPLEMENTARES DO CENTRO DE INICIAÇÃO AO ESPORTE-CIE, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ MS.

Valor Global: R$ 384.228,43 (Trezentos e Oitenta e Quatro Mil Duzentos e Vinte e Oito Reais e Quarenta e Três Centavos).

Vigência: 150 (cento e cinquenta) dias         

Dotação Orçamentária: 31.10 - Secretaria Municipal de Infraestrutura, Habitação e Serviços Públicos

15.451.0101-4490 - Reforma, Ampliação e Manutenção de Praças, Parques e Jardins